www.portofranco.ma.gov.br

D IÁRIO OFICIAL
L

                             Terceiros

                                          SUMÁRIO

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÕES.

Pagina ....................................................................01/01

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO – MA

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura

Municipal de Porto Franco-MA, torna público para

conhecimento dos interessados a Anulação da TOMADA

DE PREÇO n.º 14/2018, objetivando a Contratação de

empresa especializada para realizar construção de

melhorias sanitárias domiciliares no Município de Porto

Franco – MA. TIPO: Menor Preço, sob o regime de

empreitada por preço global. MOTIVO: Recomendação do

Ministério Público do Estado do Maranhão, 1° Promotoria

de Justiça de Porto Franco - MA, com fundamento no

artigo 49, § 1º da Lei 8.666/93. Pelas razões de fato e de

direito expostas 19 de dezembro de 2018. Porto Franco –

MA, André Luís Barros Chagas – Presidente da Comissão

Permanente de Licitação – CPL.

______________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO – MA

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura

Municipal de Porto Franco-MA, torna público para

conhecimento dos interessados a Anulação do Pregão

Presencial n.º 60/2018, objetivando o Registro de Preços

para futura e eventual contratação de empresa do ramo de

prestação de serviços de acesso à internet com link

dedicado para atender a demanda operacional das

Secretarias Municipais do Município de Porto Franco –

MA. TIPO: Menor Preço Global. MOTIVO: Recomendação

do Ministério Público do Estado do Maranhão, 1°

Promotoria de Justiça de Porto Franco - MA, com

fundamento no artigo 49, § 1º da Lei 8.666/93. Pelas

razões de fato e de direito expostas. Porto Franco – MA,

19 de dezembro de 2018. André Luís Barros Chagas –

Pregoeiro.

                            Estado do Maranhão
               Diário Oficial do Município

Praça da Bandeira, 10, Centro, CEP: 65.970-000

Porto Franco - MA

SITE:
www.portofranco.ma.gov.br

NELSON HORÁCIO MACEDO FONSECA
Prefeito Municipal

Celiano Francisco Cavalcante da Silva
Secretário Municipal de Administração

 EDIÇÃO 193 ANO II, PORTO FRANCO-MA, DIARIO OFICIAL, QUARTA FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2018- PG 01/01

PG 1/2

Porto Franco - MACIAL,

QUINTA FEIRA, 03 DE AGOSTO DE

2017 PG 1/01

http://www.portofranco.ma.gov.br/